
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 56 Procházka Radek KC Slavia 82 7:46,60 33,2 26 82 1 H-H Smíchov 8 198 17 ČKMC 1 69
2 2 46 Okrouhlický Tom. Bike team 85 7:53,04 32,7 24 80 2 Vin.Šlapky 13 187 18 Modřanský blesk 1 67
3 3 5 Charvát Ondřej CK Královice 88 8:05,10 31,9 22 78 3 KPO.cz 4 179 19 JZM 3 65
4 1 32 Vejvoda Josef CKKV 63 8:05,50 31,9 26 76 4 SOS 3 176 19 Progress 1 65
5 4 71 Pohořalý Petr SOS 78 8:10,72 31,5 20 75 5 CKKV 3 143 21 Broumy 1 63
6 5 36 Kouřimský Pavel SOS 85 8:10,93 31,5 19 74 6 CK Královice 2 131 22 Kola Ledeč n.S. 1 58
7 6 33 Koubík Michal SP kolo 80 8:11,92 31,5 18 73 7 HIC Markus 6 130 23 Ben Car 1 57
8 7 75 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 8:17,41 31,1 17 72 8 Kola Štorek 4 125 24 Scott DH 1 56
9 2 26 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 8:25,81 30,6 24 71 9 Cyklo Kern 3 116 25 Plašák 1 53

10 1 28 Drechsler Petr Hodkovičky 73 8:30,26 30,3 32 70 10 Bike team 4 114 26 Bike Live 1 50
11 8 55 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 8:31,06 30,3 16 69 11 CK Záluží 2 107 27 HCK 1 44
12 3 68 Kelnar Ivan ČKMC 60 8:32,51 30,2 22 68 12 SP kolo 2 90 28 Vinohrady 1 29
13 9 66 Vitoch Marek KPO.cz 83 8:36,00 30,0 15 67 13 Plašáci Praha 2 89 29 Pijas 1 23
14 2 16 Černý Vítek Modřanský blesk 80 8:38,93 29,8 30 66 14 Scorpios 77 2 86 30 Vršovice 1 21
15 4 31 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 8:39,87 29,8 20 65 15 KC Slavia 1 83 31 Kobra 1 19
16 10 37 Čarňanský Ondřej Progress 81 8:43,17 29,6 14 64 16 Hodkovičky 1 71 32 Řeporyje 1 13
17 3 79 Jakouš Josef Scorpios 77 77 8:43,37 29,6 28 63
18 5 48 Fiala Lukáš Broumy 65 8:43,40 29,6 19 62
19 4 27 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 8:51,02 29,2 26 61
20 11 8 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 8:51,42 29,1 13 60
21 5 63 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 8:53,36 29,0 25 59
22 12 9 Líbal Petr H-H Smíchov 86 8:54,23 29,0 12 58
23 6 7 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 8:55,42 28,9 24 57
24 6 30 Štěbeták Michal Ben Car 64 8:58,61 28,7 18 56
25 13 57 Haspeklo Jiří Scott DH 83 9:00,32 28,6 11 55
26 7 47 Kubín Igor HIC Markus 51 9:03,10 28,5 17 54
27 14 6 Novák Petr H-H Smíchov 82 9:06,66 28,3 10 53
28 7 10 Vondra Zbyněk Plašák 70 9:11,74 28,1 23 52
29 15 3 Charvát Jakub CK Královice 83 9:16,33 27,8 9 51
30 8 39 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 9:18,33 27,7 22 50
31 9 42 Chába Jiří Bike Live 81 9:20,59 27,6 21 49
32 10 14 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 9:21,90 27,5 20 48
33 8 58 Hýsek Pavel H-H Smíchov 59 9:23,99 27,4 16 47
34 11 62 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 9:24,71 27,4 19 46
35 12 72 Okruhlica Petr CKKV 69 9:26,98 27,3 18 45
36 13 15 Klanica Petr Kola Štorek 82 9:26,99 27,3 17 44
37 9 59 Urych Pavel HCK 54 9:27,14 27,3 15 43
38 10 77 Nosek Hynek Vin.Šlapky 57 9:29,52 27,2 14 42
39 16 19 Kubín Martin H-H Smíchov 75 9:29,76 27,2 8 41
40 17 74 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 9:32,75 27,0 7 40
41 14 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:35,30 26,9 16 39
42 18 54 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 9:37,54 26,8 6 38
43 15 40 Lacina Roman Plašáci Praha 79 9:39,19 26,7 15 37
44 11 4 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 9:39,51 26,7 13 36
45 12 65 Švec Petr KPO.cz 55 9:43,70 26,5 12 35
46 19 67 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 9:43,72 26,5 5 34
47 16 18 Pospíšil Martin JZM 87 9:43,94 26,5 14 33
48 20 35 Augustýn Martin HIC Markus 77 9:44,74 26,5 4 32
49 21 53 Hrubý Ivan HIC Markus 66 9:49,38 26,3 3 31
50 17 23 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:49,99 26,2 13 30
51 18 13 Klanica Ondřej Kola Štorek 85 9:53,39 26,1 12 29
52 19 76 Šuráň Jan Vinohrady 7 9:58,38 25,9 11 28
53 20 24 Litera Martin Vin.Šlapky 72 10:02,88 25,7 10 27
54 13 17 Pospíšil Jiří JZM 62 10:05,23 25,6 11 26
55 14 51 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 10:08,27 25,4 10 25
56 1 50 Kočí Lucie SOS 81 10:13,35 25,2 10 24
57 15 1 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 10:14,53 25,2 9 23
58 16 49 Pokorný Roman Pijas 63 10:14,67 25,2 8 22
59 21 78 Chvojka Michal Scorpios 77 77 10:17,55 25,1 9 21
60 22 29 Kuchta Michal Vršovice 68 10:21,74 24,9 8 20
61 17 11 Hraba Pavel CKKV 47 10:26,62 24,7 7 19
62 23 64 Janovský Zdeněk Kobra 72 10:26,65 24,7 7 18
63 18 44 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 10:46,92 23,9 6 17
64 22 34 Paukert Josef HIC Markus 76 10:49,92 23,8 2 16
65 2 73 Spudilová Michala SP kolo 79 10:54,06 23,7 8 15
66 24 22 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 11:05,22 23,3 6 14
67 25 45 Hanousek Aleš Bike team 74 11:05,35 23,3 5 13
68 26 41 Vodička Karel Řeporyje 79 11:10,90 23,1 4 12
69 3 25 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 11:15,04 22,9 6 11
70 19 12 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:16,01 22,9 5 10
71 4 52 Hniličková Lenka HIC Markus 78 11:18,35 22,8 4 9
72 27 61 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 11:22,93 22,7 3 8
73 28 21 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 11:49,43 21,8 2 7
74 20 20 Fajgl Pavel Vin.Šlapky 61 12:05,96 21,3 4 6
75 21 60 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 13:06,42 19,7 3 5
76 5 43 Secká Markéta Bike team 89 13:57,43 18,5 3 4
77 22 38 Kouřimský Karel JZM 50 14:14,16 18,1 2 3
78 6 69 Pohlová Simona Vin.Šlapky 72 14:41,86 17,6 2 2
- - 70 Cafourek Václav SOS 76 - - - -

výsledková listina
Kopanina
8.10.2005 7

Sedmý závod uzavřel letošní ročník poháru Časovek do kopce. Za
krásného počasí, navíc s větrem v zádech spěchalo téměř osmdesát
jezdců pro poslední pohárové body k horizontu nad Zadní Kopaninou.
Nečekaně příznivé podmínky v cyklisticky pozdním termínu byly výzvou
pro razantní posuny v osobních nejlepších výkonech a konečně došlo také
na výrazné změny, v minulosti dlouho odolávajících, rekordů všech
kategorií. Pět let jsme čekali na rekordní jízdu v kategorii hobby, čtyři roky
se neměnil rekord Ultra a 40+ a tři roky u žen. Vše přišlo až nyní...
V ultra byla situace v celkovém bodování, mimo nejvyššího postu, velice
otevřená. Z čela hodnocení nedorazil pouze Vikotr Volf (Krab cycles) a
nevyužil poslední možnost k vylepšení bodového součtu. Ostatní
nenechávali nic náhodě a jejich razantní jízdy byly ozdobou tohoto klání.
Ondřej Charvát (CK Královice) se startovním číslem 5 dojížděl na trati
jednoho soupeře za druhým a v mohutném spurtu na pásku dostal i
posledního zbývajícího, takže byl vůbec první, kdo v tomto závodě dorazil
do cíle. Není divu, že při takovémto výkonu se časomíra zastavila 5
desetin pod stávajícím traťovým rekordem, ale přesto to stačilo jen na
bronz. O nějakých 20 minut později přišla chvíle Tomáše Okrouhlického
(Bike team). Nezaváhal a svoji letošní formu potvrdil historicky první
jízdou v čase pod magickou hranicí 8 minut a absolutní rekord podruhé
změnil majitele, ale tentokrát již jen na sotva pět minut, neboť tratí již
svištěl Radek Procházka (KC Slavia Praha), který útok na absolutní rekord
avizoval již dopředu a s ničím jiným by se nespokojil. Nakonec od
závodníka figurujícího v top ten Pelotonu těžko očekávat něco jiného.
V kategorii hobby i svoji třetí letošní účast zakončil na bedně Josef Jakouš
(Scorpios 77) a svým bronzovým časem prolomil dosavadní rekord. O pět
vteřin dříve byl v cíli leader bodování Vítek Černý (Modřanský blesk) a
sbírku časovkových kovů uzavřel Petr Drechsler (Hodkovičky), který bronz
a stříbro vybojoval loni v Karlíku a na Hlásné, letos svoji jedinou účast
proměnil rovnou ve zlato na Kopanině, navíc ozdobené o 15 vteřin
vylepšeným traťovým rekordem.
V kategorii mužů 40+ jsme se překvapení nedočkali a opět kraloval podle
očekávání José Vejvoda (CKKV). Teoreticky jej už v bodování kategorie
nešlo předstihnout a tak mohl pojmout jízdu rekreačně, jenže stále šlo o
absolutní pořadí a jedině maximální výkon na hranici dosavadního
absolutního rekordu tratě mu dával naději, že odolá tlaku Tomáše
Okrouhlického (Bike team). Pepa nechtěl riskovat a raději startoval s
nižším číslem, aby v případě např. defektu měl čas na opravnou jízdu.
Nebylo jí třeba a vítězství v kategorii podložil časem opět nedostižným pro
většinu startovního pole. Jaroslav Špimr (Vinohradské šlapky) se před
jízdou rozjížděl tak důkladně, že propásl svůj start a startoval až v samém
závěru klání. Spěchal pro velmi důležité body. Byla to jeho pátá letošní
účast a bodoval tudíž plným počtem. Stříbrná jízda ho posunula výrazně i
v celkovém hodnocení. Bronz z Hlásné si zopakoval Ivan Kelnar (ČKMC).
Sledovaný souboj Jagoš – Štěbeták se odehrál těsně pod bednou a i v
posledním klání vyzněl lépe pro Václava. Michalovi se podařilo ve
vzájemném duelu při jízdě proti chronometru do kopce Václava letos
udolat pouze na Černolicích, spadajících ovšem do poháru CKKV.
V kategorii žen ani v posledním závodě nebyla bedna za účast. Lucie Kočí
(SOS) úsměvně navázala na tradici Karla Kuchlera (H-H Smíchov), při
posledním závodě netradičním způsobem ozdobit svůj stroj, či výstroj a
poté deklasovat v závodě své soupeře, v tomto případě tedy soupeřky.
Výrazné vplety ve výpletech sice při poryvu větru v nechráněných horních
partiích tratě mohly tuto drobnou dívčinu poslat daleko do polí, ale nestalo
se a Lucie svým výkonem odebrala rekordní žezlo této tratě nikomu
jinému než Hance Ebertové. Trať si chválila i Michala Spudilová (SP kolo),
která si s měnícím se profilem na Kopanině poradila ve stříbrném čase. V
těsné bitvě o bronz spurtovala rychleji do cíle Anděla Hrubešová
(Vinohradské šlapky).
V hodnocení týmů kvartet pořádajícího KPO vybojoval bronzovou porci,
tradičně nejpočetněji zastoupené Vinohradské šlapky při poslední letošní
příležitosti těžili stříbro a leader bodování H-H Smíchov v početné sestavě
pojistili svoji pozici tím nejlepším možným způsobem.

sponzor   energie   komfort




